
# Saal/Room Weingut / Winery Ort/ City www

17 Gartensaal Weingut Schödl Loidesthal www.weingutschoedl.at

18 Gartensaal Weinhof Uibel Ziersdorf www.uibel.at

19 Gartensaal Weingut Rücker "Elisabeth" Unterretzbach www.elisabeth-wein.at

242 Seitengalerie Sektkellerei Christian Madl Schrattenberg www.madlsekt.at

244 Seitengalerie Weingut Autrieth Hadres www.weingut-autrieth.at

245 Seitengalerie Weingut Christoph Bauer Jetzelsdorf www.bauerwein.at

246 Seitengalerie Weingut Gruber Röschitz Röschitz www.gruber-roeschitz.at

247 Seitengalerie Weingut Diem Gerald und Andrea Obermarkersdorf www.diem-weine.at

248 Seitengalerie Weingut Gschweicher Röschitz www.gschweicher.at

249 Seitengalerie Weingut Manfred Hebenstreit Kleinriedenthal www.weingut-hebenstreit.at

250 Seitengalerie Weingut Hindler Schrattenthal www.weingut-hindler.at

251 Seitengalerie Weingut Jordan Pulkau www.weingut-jordan.at

252 Seitengalerie Weingut Der Pollerhof Röschitz www.pollerhof.at

253 Seitengalerie Weingut Pröglhöf Obernalb bei Retz www.proeglhoef-weine.at

254 Seitengalerie Weingut Seher Platt www.weingutseher.at

255 Seitengalerie Winzerhof Stift Röschitz www.winzerhof-stift.at

256 Seitengalerie Weingut Studeny Obermarkersdorf www.studeny.at

257 Seitengalerie Weingut Norbert Bauer Jetzelsdorf www.bauer-wein.com

258 Seitengalerie Weingut Rudolf Fidesser Platt www.fidesser.at

259 Seitengalerie
Hofkellerei des Fürsten 

vonLiechtenstein
Wilfersdorf www.hofkellerei.at

260 Seitengalerie Weingut Julius Klein Pernersdorf www.weingut-klein.at

262 Seitengalerie
Schlossweingut Malteser 

Ritterorden
Mailberg www.lenzmoser.at

263 Seitengalerie RM Weingut RolandMinkowitsch Mannersdorf www.roland-minkowitsch.at

264 Seitengalerie Weingut R&A Pfaffl Stetten www.pfaffl.at

265 Seitengalerie Weingut Pleil Wolkersdorf www.pleil.at

266 Seitengalerie Weingut Prechtl Zellerndorf www.prechtl.at

267 Seitengalerie Weingut Schwarzböck Hagenbrunn www.schwarzboeck.at

268 Seitengalerie Weingut Setzer  Hohenwarth www.weingut-setzer.at

269 Seitengalerie Weingut Taubenschuss Poysdorf www.taubenschuss.at

270 Seitengalerie Weingut Weinrieder Kleinhadersdorf www.weinrieder.at

271 Seitengalerie Weingut Zull Schrattenthal www.zull.at

272 Seitengalerie Weingut Hirtl Poysdorf www.weingut-hirtl.at

273 Seitengalerie Domäne Baumgartner Untermarkersdorf www.wein-baumgartner.at

274 Seitengalerie Weingut Heinisch Wolfpassing www.weingut-heinisch.at

275 Seitengalerie Die Weinwurm’s Dobermannsdorf www.weinwurms.at

276 Seitengalerie Weingut Anton Wöber Ziersdorf www.hagn-weingut.at

278 Seitengalerie Weingut Hagn Mailberg www.hagn-weingut.at

279 Seitengalerie Schlossweingut Graf Hardegg Seefeld-Kadolz www.hardegg.at

280 Seitengalerie Weingut Herbert Zillinger Ebenthal www.zillingerwein.at

281 Seitengalerie Weingut Ebner-Ebenauer Poysdorf www.ebner-ebenauer.at

282 Seitengalerie Weingut Lukas Lehner Velm-Götzendorf www.weingut-lehner.com

283 Seitengalerie Weingut Hofbauer-Schmidt Hohenwarth www.hofbauer-schmidt.at

284 Seitengalerie Weinviertler Sektmanufaktur Drasenhofen www.goldstueck.at

285 Seitengalerie Weingut Zuschmann-Schöfmann Martinsdorf www.zuschmann.at

286 Seitengalerie Weingut Hess Hohenruppersdorf www.weinguthess.at

287 Hofburg Galerie NÖ Landesweingüter
St. Pölten/ Retz/ 

Hollabrunn
www.noe-landesweingueter.at

288 Hofburg Galerie Weingut Dürnberg Falkenstein www.duernberg.at

Wineries from the Weinviertel at the VieVinum
Weinviertler Winzer bei der VieVinum /    

www.weinvierteldac.at www.vievinum.at
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289 Hofburg Galerie Weingut Dürnberg Falkenstein www.duernberg.at

290 Hofburg Galerie Weingut Stich-Gaismayer Bad Pirawarth www.weingut-stich.at

291 Hofburg Galerie Weingut Neustifter Poysdorf www.weingut-neustifter.at

292 Hofburg Galerie Bio-Weingut H.u.M. Hofer Auerthal www.weinguthofer.com

293 Hofburg Galerie Weingut Georg Toifl Kleinhöflein www.weingut-toifl.at

295 Hofburg Galerie Weingut Bannert Obermarkersdorf www.weingutbannert.com

296 Hofburg Galerie Weingut Sutter Hohenwarth www.weingut-sutter.at

297 Hofburg Galerie Weingut Frank Herrnbaumgarten www.weingutfrank.at

298 Hofburg Galerie Weingut Waberer Mistelbach www.wabererwein.at

299 Hofburg Galerie Weingut Machalek Pernersdorf www.machalek.at

300 Hofburg Galerie Weingut Jatschka Stetten www.jatschka.com

301 Hofburg Galerie Weingut Döllinger Auersthal www.doellinger.at

302 Hofburg Galerie Ingrid Groiss Breitenwaida www.ingrid-groiss.at

303 Hofburg Galerie
Weinbau & Heuriger Urban– 

Schüttkastenstüberl
Wullersdorf www.weinbau-urban.com

304 Hofburg Galerie Weingut Gmeinböck Poysdorf www.gmeinboeck.at 

305 Hofburg Galerie Weinbau Josef Seifried Oberstinkenbrunn www.weinbau-seifried.at

306 Hofburg Galerie Weingut Laurer Deinzendorf www.laurerwein.at

307 Hofburg Galerie Weinbau Fink & Kotzian Eggenburg www.weinfink.at

308 Hofburg Galerie Weingut Beyer Roseldorf www.weingutbeyer.at

309 Hofburg Galerie Quantum Winery Maissau www.quantumwinery.at

www.weinvierteldac.at www.vievinum.at


